MUNICÍPIO DA ESTANCIA BALNEÃRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Ofício GP 1,5.5-019/2020

Em 18 de fevereiro de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção à INDICAÇÃO N® 2.711/19, de autoria do vereador ISAIAS
MOISÉS DOS SANTOS, a Secretaria de Transportes (Setransp) Informou que o abrigo
de ponto de ônibus apontado pelo edil foi removido, conforme Ilustra o documento
anexo.

Atenciosamente

ÍNDES

Secretádizí Chetó"do ôáblnete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BAINEÁRIA DE PRAIA GRANDE
Estddo de São Paufo

SECRETARIA DE TRANSPORTES

Rua Primeiro de Janeiro, 308 - Mirim

Antes

■ V'" ' ~ ' S" •' :í ; '

Depois